Alphabetica

- Predicatoris dicentis et non facientis verba non penetrat corda auditorum. cclvi. D.
 Predicator debet habere proprietates colunae. clxxvii. B.
Contra predicatorum docentes que non intelligunt contra audientes quos non debent. cclvi. D.
Cuiusque requiruntur ad predicandum et narrandum opera dei. clxxxv. E.
 Predicator auferit deus verbum veritatis multipliciter spectu. ccclxxix. B.
 Predicator debet custodire leges dei tripliciter. *Ibidem.* R.
 Predicatorum inimicorum magis philosophie quam scripture sacre in eius expositione detestantur. ccxcviii. M.
 Predicatorum gladio predicationis debent ferire delinquentes sine acceptione personarum. ccxviii. L.
 Prelati doctores falsi et iudices iniqui quomodo dicunt sedere in cathedra pestilentie. ii. D.
 Prelati quales esse debent iii. R.
 Prelatus malus habet duas malas iniquitates. iv. X.
 Prelati debent alijs supereminere in vita scientia et gratia. xxxi. X.
 Prelati dicuntur videntes et oculi ecclesie et quomodo christum derident. xi. L.
 Prelati dicuntur venter ecclesie et predicatorum ubera et qualiter ab his christus proicitur *Ibidem.* M.
 Prelati quare dicuntur vituli thauri et vacce. xliii. E.
 Prelati ecclesie ad instar leonis quo ad tria aperiunt os suum super christum et membra eius ibidem. L.
 Prelati dicuntur ossa ecclesie propter duo et quomodo sunt dispersa. *Ibidem.* X.
 Prelatus debet habere tria. plvi. B.
 Prelati misericordia et iusticia qualis esse debet iij. I.
CItem. ccxvii. S.
 Prelatus et vir iustus debent circuire multa. lvij. R.
 Prelati dicuntur filii dei et quomodo subditos suos deo offerre debent per bonam curam et bonum exemplum. lx. E.
 Prelati mali dicuntur testes iniqui contra christum. lxxix. L.
 Prelati debent habere tria. lxx. F.
 Prelati per olera significantur. lxxvii. A.
 Prelati et viri ecclesiastici debent habere proprietates columbe. ccxvii. C.
 Prelati reddent domino rationem de subditis suis. ccxv. B.
 Prelatorum tria genera quod non loquuntur ore suo. ccxvii. S.
 Prelati boni dicuntur ale domini. cciiij. B.
Contra prelatos et pastores omium ecclesie. clxij. D.
 Prelati sunt ianue et porte ecclesie et qualiter dyabolus has inituit excidere incendere et polluere. clxxij. S.
 Prelati et sacerdotes qualiter dicuntur polluere dei tabernaculum. *Ibidem.* D.
 Prelati ecclesie debent esse sancti et unicomes in spirituali potestate tamen et alias unicomi conditions habere. ccxij. F.
 Prelatus qualis debet eligi et quomodo et ad quid. ccxij. S.
Fortitudo prelati triplex esse debet. ccxvij. D.
Contra prelatos se ingenerentes ad curam animarum et eas male curantes. ccxij. D.
 Prelatis conueniunt nouae proprietates pascue. ccxv. R.
Contra prelatos et eorum concilia. ccij. C.
 Prelati sunt fundamenta ecclesie et qualiter bac commouentur et commouebuntur ibidem. D.
 Prelatus malus comparatur lupo rapaci secundum multas proprietates lupi. ccij. S.
 Prelatis ac religiosis malis qualiter conueniunt multe proprietates passeris in malam partem. ccij. F.
Contra introducentes et intrusos ad prelationem. ccvij. M.
 Prelatus debet habere duplice fortitudinem. ccvij. D.
CItem. ccvij. F.
In prelato quid significant quattuor genera inimicorum que habuit dauid. ccvij. R.
In prelato debet esse misericordia et veritas *Ibidem.* D.
- Prelati ecclesie vel religionis qui debent esse firmamentum carum quomodo positi sunt in fortitudine. ccxix. J.
 Prelati mali et hypocrite dicuntur signa. cclxv. B.
 Prelati mali ecclesie quomodo comparantur berocio montibus excelsis et petre. cel. K.
 Prelatorum pluvia id est doctrina qualiter convertitur in grandinem combinationum. cclv. P.
Contra prelatos quorum malo exemplo subditu ruunt. cclvij. F.
 Prelati mali sunt a deo in penam malorum subditorum. cclxix. B.
 Prelati mali sunt ammonendi et eos aliquando ammoneat dominus propter eorum demerita. *Ibidem.* D.
 Prelati et clerici non misericordes detestantur. cdlx. D.
 Prelatorum virga correctionis est utilis et qualis esse debet. cdlxij. E.
 Prelati et sacerdotes procurantes beneficia prebendas seu dignitates ecclesiasticas consanguineis et nepotulis suis detestantur. cdlxij. R.
CItem. cdlv. M. Item. cdlxij. B.
CItem. ccij. B. Item. ccxv. F.
 Prelati mali et inutiles sunt simulachra. cdlxvij. D.
 Prelatis benedixit dominus duplicitate. cdlxix. F.
 Prelatis lux duplex est necessaria. cclxvij. P.
 Prelatorum vita qualiter per omnes casus grammatica les declinatur. cclxvij. J.
 Prelati nostri temporis assimilantur idolatrie propter multa. cccxv. Q.
 Prelati sunt reprehensibles in sex. cccxv. R.
 Prelati habent os et loqui non audent in corrigendo propter quatuor. cccx. G.
 Prelati audire debent quinq*ue*. cclxvij. E.
 Prelatum multipliciter. cccxij. L.
 Prelatum vide supra bellum. cccxvij. B.
 Premia que sequuntur ex meritis istorum. lxvij. V.
 Priorum celestium consideratio quatuor producit in anima. cciiij. A.
 Premia celestis patrie sunt diligenda octo rationibus. B.
Ibidem. B.
 Premium celeste qualiter extendit nobis deus sicut pellem. ccxliij. E.
Contra premiis celestis patrie et de multis continentibus ad eam vide litteram beatitudi. ccxvj. B.
 Presumptio quare dicitur tempestas. ccxvj. E.
 Prevaricatio legis multiplex. ccxij. D.
 Prevaricatio quadruplex contra quadruplicem legem. ccxvij. B.
 Preuenit deus hominem gratia sua multis modis. xi. B.
 Pietatis donum in tribus consistit. lx. R.
 Pietatis opa faciens multa bona consequitur. xvij. C.
 Piis et misericordies magis debent esse senes propter multa. ccxvij. R.
 Primogenitus christus dicitur ccxvij. P.
 Primogenitorum tria genera. ccxvij. G.
 Primogenita egypti scilicet tria via principalia quomodo percussit christus. ccxij. R. cccix. M.
 Princeps et rector qualis eligi debet. liij. D.
 Princeps malus comparatur lupo secundum multas eius proprietates. ccij. S.
Contra principibus temporalibus quare non sit confidendum propter multa. cccxvij. E.
 Polluere tabernaculum dei videlicet animas iustorum quomodo dicuntur sacerdotes et prelati. clxxij. B.
 Potestas dei ex qua merito laudandus octo respectibus. ccxij. E.
 Potestas dei magnificencia et virtus eius. ccxij. E.
 Potestas duplex ecclesie per duos gladios significata quomodo male exercetur in hostes. ccxij. R.
 Potestatem duplice habebunt sancti in iudicio. cij. G.
 Populi gentiles dicuntur aque propter duo. lx. R.
 Populi dicuntur aque propter quinq*ue*. lxij. G.
 Populus quadruplex et quislibet eorum duplex et bos uno. B B 5